ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2010                                     №  153
О внесении изменений и дополнений
в решение Думы от 28.02.2006 №21
«О порядке издания решений Думы г.Заволжья»

   На основании ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ» и устава города Заволжья,
Дума города решает :
  1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы от
28.02.2006 №21 «О порядке издания решений Думы г.Заволжья», а именно :
  1.1.Дополнить абзац второй главы 3 положения после слов « Глава
городской администрации» словами « Городецкий городской прокурор»;
  1.2. В пункте 1 и 2 главы 4 заменить слова « председатель Думы» на слова
 « Глава местного  самоуправления».
  2.Опубликовать настоящее решение  в газете « Новости Заволжья».
  3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
  4.Контроль  за исполнением решения возложить на комиссию Думы по
законности , местному самоуправлению (И.А.Лебедева).

Глава местного самоуправления                                                       А.А.Лебедев